requerirá la escritura pública de posesión efectiva inscrita en el Registro de la Propiedad; 

j) En caso de juicio de partición entre copropietarios se adjuntará además la copia de la sentencia 
debidamente ejecutoriada; 

k) Ubicación a una escala máxima de uno a veinticinco mil (1:25.000) en el sistema de 
coordenadas vigente; 

l) Delimitación exacta de los linderos del predio y especificación de los colindantes; 
m) Subdivisión en lotes producto del diseño; 
n) La propuesta de subdivisión irá sobre el plano topográfico georreferenciado, en Formato A3: